ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2012

Edital 003/2012 – Homologação das Inscrições

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ, Presidente da Câmara de Vereadores de
Cachoeira do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: as relações nominais, constando a
homologação de todos os candidatos inscritos no Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2012 (listagem geral e afrodescendentes) fazem parte dos Anexos I e II deste Edital,
disponíveis no Painel de Publicações da Câmara de Vereadores, bem como em caráter

meramente informativo na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e

www.camaracachoeira.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições

poderão fazê-lo nos dias 23, 24 e 25/07/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VII
do Edital de Concurso nº 001/2012, junto à Câmara de Vereadores, em horário de expediente.

3. A PROVA ESCRITA do presente Concurso Público será realizada no dia

26/08/2012 (domingo) em local e horário a serem divulgados no dia 27/07/2012 no Painel de
Publicações da Câmara de Vereadores, bem como em caráter meramente informativo na

internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.camaracachoeira.rs.gov.br.

Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, 20 de julho de 2012.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/